
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

28 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

15 квітня 2015 р.             

                    

      

           Про дозвіл ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

           на виготовлення проекту землеустрою  

           щодо відведення  земельної  

           ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

           по пров. Пирятинський, б/н. 

 

           Розглянувши заяву ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки в 

користування (сервітут) орієнтовною площею 510 кв.м для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 

електричної та теплової енергії в м. Гребінка по пров. Пирятинський, б/н,  та у 

відповідності з ст. ст. 12, 98, 99, 100, 101, 116, 123, 134, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            Дозволити ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  виготовити проект землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в користування  (сервітут) орієнтовною  площею 510 кв.м. для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об'єктів передачі електричної та теплової енергії  в м. Гребінка по пров. 

Пирятинський, б/н.  

 

 
       

 

                 

Міський голова                                                                        Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

